



## **Bidrag för trygghetsskapande åtgärd – Ibn Rushd, beslut**

### **Förslag till Kultur- och fritidsnämndens beslut**

1. Ibn Rushd Studieförbund Östra beviljas 20 000 kronor i Stöd för trygghetsskapande åtgärder avseende ”Du, ditt barn och lärande”.

### **Ärende**

Ibn Rushd Studieförbund Östra har inkommit med en ansökan ”Du, ditt barn och lärande” i Interbook Go med sökt belopp på 31 172 kr. Den trygghetsskapande åtgärden riktar sig till utlandsfödda vårdnadshavare och består av tre föräldrainriktade studiecirklar med det egna studiematerialet ”Du, ditt barn och lärande”. Syftet med studiecirkarna är att öka kunskapen och delaktigheten hos föräldrar som vill engagera sig i sina barns skolgång. Varje pass inleds med ett teoretiskt pass som avslutas med diskussionsfrågor. Insatsen riktar sig till utrikesfödda vårdnadshavare och därmed indirekt till deras barn i de prioriterade områdena. Ibn Rushds mål är att föräldrarna ska få mer kunskap inom det svenska skolsystemet, barns hälsa och föräldraskapet samt möta personer ifrån olika myndigheter och verksamheter som finns i samhället. Sökta medel kommer även att användas för att trycka upp studiematerial, för att cirkeldeltagarna ska kunna läsa om de olika delarna efter avslutad utbildning.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att Ibn Rushd Studieförbund Östra beviljas totalt 20 000 kr för projektet ”Du, ditt barn och lärande”.

---

Beslutsunderlag:

Tjänsteskrivelse – Bidrag för trygghetsskapande åtgärd – Ibn Rushd, beslut

## Bakgrund

Under hösten 2022 har elva ansökningar om stöd för trygghetsskapande åtgärder inkommit till kultur- och fritidsnämnden. Tio av dessa ansökningar har beslutats via delegation. Bidrag för trygghetsskapande insatser kan sökas av föreningar som vill göra specifika satsningar för att öka tryggheten i Ryd, Berga och Skäggetorp. Insatserna ska i första hand vara inriktade till barn och ungdomar och syfta till kultur- och fritidsaktiviteter. Vidare läggs vikt vid professionalitet och förekomsten av aktiva insatser för ökad mångfald, tillgänglighet och jämställdhet.

### Ibn Rushd Studieförbund Östra

Ibn Rushd Studieförbund Östra har inkommit med en ansökan med sökt belopp på 31 172 kr för den trygghetsskapande åtgärden "Du, ditt barn och lärande".

Ibn Rushd har inga egna lokaler i de berörda områdena och har därför tagit kontakt med Agora, UngPuls i Ryd samt Råd och stöd i Berga. Genom att nyttja befintliga mötesplatser blir dessa synliggjorda för vårdnadshavare. Ibn Rushd har även sedan tidigare genomfört andra samarbeten tillsammans med Agora.

I dialogmötet med Ibn Rushd synliggjordes att de tidigare har genomfört ett liknande koncept i Kalmar "Tryggare i Kalmar" med bra utfall. I Kalmar resulterade insatsen i nya studiecirklar utanför konceptet. Studieförbundets förhoppning är att insatsen ger motsvarande resultat i Linköping.

Kultur- och fritidsförvaltningen föreslår att Ibn Rushd Studieförbund Östra beviljas totalt 20 000 kr för det projekt som anges i inkommen ansökan.

## Ekonomiska konsekvenser

Finansiering sker genom ianspråktagande av medel avsatta inom ramen för trygghetsskapande insatser.

## Kommunala mål

Kultur- och fritidsnämndens mål för 2022 anger bland annat:

*Ett mångfasetterat kultur-, fritids-och idrottsliv*

*Ett synligt kultur-, fritids-och idrottsliv*

[Länk till kommunfullmäktiges övergripande mål](#)

## Jämställdhet

Vid bedömning har hänsyn tagits till eventuella särskilda satsningar eller åtgärder för ökad jämställdhet inom projektet.

**Uppföljning och utvärdering**

Uppföljning av beviljat stöd sker i Interbook Go 4 veckor efter genomförd produktion, detta i enlighet med fastställda bidragsregler för ideella föreningar inom kulturområdet samt barn och ungdom i Linköpings kommun. Eventuella förändringar som genomförs ska informeras förvaltningen. Stödet är ett förskottsbidrag och eventuellt överskott av beviljat medel återbetalas.

**Information eller förhandling enligt lag (1976:580) om medbestämmande i arbetslivet**

MBL-information eller förhandling är inte påkallad.

Kultur- och fritidsförvaltningen

Karin Olanders

Beslutet skickas till:  
Ibn Rushd Studieförbund Östra